TURN- UND SPORTVEREIN MEERSBURG 1896 e.V.

Abteilung Ful3ball

Trainingsplan Aktive Ruckrunde 2023/2024

Freitag, 16.02.2024

Montag, 19.02.2024
Mittwoch, 21.02.2024
Freitag, 23.02.2024
Samstag, 24.02.2024
auswarts

Samstag, 24.02.2024

auswarts

Montag, 26.02.2024
Mittwoch, 28.02.2024
Freitag, 01.03.2024
Samstag, 02.03.2024
auswarts

Samstag, 02.03.2024

Meersburg |, auswarts

Montag, 26.02.2024
Mittwoch, 28.02.2024
Freitag, 01.03.2024

Montag, 04.03.2024
Mittwoch, 06.03.2024
Freitag, 08.03.2024
Samstag, 09.03.2024

Meersburg I, auswarts

Montag, 11.03.2024
Dienstag, 12.03.2024

Meersburg I, auswarts

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
16:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

Training

Training
Training
Training

Spiel SV Weissenau Il -TuS Meersburg I,

Spiel SV Weissenau | - TuS Meersburg |,

Training
Training
Training
Spiel SC Markdorf Il - TuS Meersburg I,

Spiel FC Dostluk Friedrichshafen | - TuS

Training

Training

Training
Training
Training

Spiel SC Konstanz/Wollmatingen Il - TuS

Training
Spiel Spfr. Ittendorf-Ahausen | - TuS



Mittwoch, 13.03.2024
Freitag, 15.03.2024

Montag, 18.03.2024
Mittwoch, 20.03.2024
Freitag, 22.03.2024
Samstag, 23.03.2024
Heiligenberg/lllmensee Il
Samstag, 23.03.2024
Kluftern Il

19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr

16:00 Uhr

Training

Training

Training
Training
Training
Ruckrundenauftakt TuS Meersburg Il - SG

Ruckrundenauftakt TuS Meersburg | - FC

Die Trainingseinheiten finden, falls nicht anders angegeben, immer auf den Sportanlagen im

Sommertal statt. Zu samtlichen Einheiten sind immer auch Laufschuhe mitzubringen.



